АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЗАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2016                                      № 42
с Казанка

О разработке и утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Казанского сельсовета

              В соответствии с частями 3 и 5 статьи 10 Федерального закона от 28.12. 2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» и Уставом Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством принятых администрацией Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области нормативных правовых актов;
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разработать и утвердить схемы  размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Казанского сельсовета Баганского района. Приложение 1
2.Постановление администрации Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 21.02.2011 №08 «О Порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестандартных торговых объектов» считать утратившим силу.

3.Опубликовать настоящее постановление  в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Казанского сельсовета», разместить на официальном сайте Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.kazanskogo.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации Казанского сельсовета .

Глава Казанского сельсовета

Баганского района Новосибирской области                          Н.Н.Евсюков

Пономаренко Любовь Алексеевна
36-189

Приложение 1

К постановлению администрации Казанского сельсовета

Баганского района Новосибирской области от 01.08.2016 № 42
СХЕМА

Размещения нестационарных торговых объектов на территории
  Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области

	№ п/п
	Адресный ориентир- место размещения нестационарного торгового объекта (район, адрес)
	Тип нестационарного торгового объекта
	Количество нестационарных торговых объектов
	Площадь земельного участка
	Площадь нестационарного торгового объекта
	Специализация нестационарного торгового объекта (ассортимент реализуемой продукции)
	Собственник земельного участка, здания, сооружения, где расположен нестационарный торговый объект
	Период функционирования нестационарного торгового объекта (постоянно или сезонно с______ по _______)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	НСО, Баганский район ,с Казанка, ул Центральная,

26 а
	палатка
	1
	 6 м.кв.
	6 м.кв
	Фрукты, овощи
	Земли поселений, гос.собственность
	Сезонно с 01 апреля по 01 ноября

	2
	НСО, Баганский район ,с Казанка, ул Школьная 15а
	палатка
	1
	15 м.кв
	15 м.кв
	Товары повседневного спроса
	Земли поселений, гос.собственность
	Сезонно с 01 апреля по 01 ноября